

**FINÁLNÍ DODÁVKY  
MONTÁŽE  
OPRAVY  
REKONSTRUKCE**



Úřad vlády České republiky  
Dana Valouchová  
Správce objektu Sezimovo Ústí  
Dr.E.Beneše 201  
391 01 Sezimovo Ústí I



- kotelen
- předávacích stanic tepla
- chemických úprav vod
- průmyslových plynových rozvodů
- potrubí
- zámečnické práce
- topenářské a vodoinstalátorské práce

v Táboře: 06.04.2020

# CENOVÁ NABÍDKA

*na*

## „Nové armatury na rozvodech ÚT,,

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou akci dle požadovaného zadání a rozsahu provedení (viz. příloha rekapitulačního listu). Cenová nabídka byla sestavena na základě místního šetření. Nabídková cena **neobsahuje: soubory, stavební přípomoce, protipožární ucpávky**. Doba realizace zakázky respektuje vypracování dílčího harmonogramu, který bude nedílnou součástí SoD. Další podmínky realizace díla stanoví SoD a zápis z předání a převzetí staveniště, jakožto BOZP rizika a stavební deník. V případě realizace zakázky žádáme o koordinaci jednotlivých profesí před zahájením.

**CENA CELKEM ( bez DPH ) : .....55 050,- Kč**

za firmu INSTALLTOP spol. s r. o.  
ředitel společnosti  
**Martin Burda**

ADRESA :  
U cihelny 2128  
390 02 TÁBOR

TEL : 381 28 18 10  
FAX : 381 28 18 11  
E-mail : [installtop@installtop.cz](mailto:installtop@installtop.cz)

IČO : 48 20 46 76  
DIČ : CZ 48 20 46 76

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
Komerční Banka Tábor  
č.ú. 15007301 / 0100

## Výměna ventilů napojení kotlů a pojist.ventilů

- Vypuštění vody ze systému, příprava k demontáži (odstranění stávajících izolací, očištění apod.)  
2h x 280,- = 560,-
- Demontáž stávajících kul.koh. 6/4" přes šroubení – 4ks  
2h x 360,- = 720,-
- Demontáž stávajících pojist.ventilů DUCO 5/4"x 6/4" vč.přepadů – 2ks  
1h x 360,- = 360,-
- Montáž nových závit.kul.koh. 6/4", nové těsnění do šroubení, přepakování dmt.fitinek – 4ks  
3h x 360,- = 1080,-
- Montáž nových pojist.ventilů DUCO 5/4"x 6/4" vč.přepadů – 2ks  
2h x 360,- = 720,-
- Nosný materiál: Kul.kohout 6/4" 4ksx 816,- = 3264,-Kč  
Pojist.ventil 4bary DUCO 5/4"x6/4" 2ksx 3569,- = 7138,-Kč
- Opravy izolací a nátěrů, napuštění vodou z řadu, uvedení do pův.stavu  
1h x 280,- = 280,-
- Režie a režijní materiál, doprava  
1kpl x 500,- = 500,-

**Celkem bez DPH 14 622,-Kč**

## Výměna ventilů napojení expanzních nádob

- Vypuštění vody z exp. nádob a potrubí, příprava k demontáži (odstranění stávajících izolací, očištění apod.)  
2h x 280,- = 560,-
- Demontáž stávajících kul.koh. 1" přes šroubení – 2ks  
1h x 360,- = 360,-
- Montáž originál odděl.armatur na připojení expanzomatů MK 1", nové těsnění do šroubení  
2h x 360,- = 720,-
- Montáž navařením manometrové sestavy k exp.nádobě dle ČSN – 2kpl  
2h x 420,- = 840,-
- Nosný materiál: Odděl.armatura MK1" 2ksx 996,- = 1992,-Kč  
Manom.smyčka stočená s maticí M20x1,5 2ksx 280,- = 560,-Kč  
Manom.kohout třícest. PN16 M20x1,5/G1/2" 2ksx 780,- = 1560,-Kč  
Manometr D100 do 600kPa G1/2"vč.těsnění 2ksx 1160,- = 2320,-Kč
- Opravy izolací a nátěrů, napuštění vodou z řadu, uvedení do pův.stavu  
1h x 280,- = 280,-
- Režie a režijní materiál, doprava  
1kpl x 200,- = 200,-Kč

**Celkem bz DPH 9 392,-Kč**



## Výměna stoupačkových uzávěrů a vypouštění

- Vypuštění vody z potrubí rozvodu k tělesům příprava k demontáži. (odstranění stávajících izolací, očištění apod.)  
2h x 280,- = 560,-
  - Demontáž stávajících kul.koh. 1/2" a 3/4" vyříznutím a vyp.kohoutů 1/2"- 2ks  
1h x 360,- = 360,-
  - Montáž nových stoup.kohoutů s nav.závity – 2kpl  
3h x 420,- = 1260,-
  - Montáž nových vypouštěcích kohoutů na stávající návarky – 4kpl  
1h x 360,- = 360,-
- Nosný materiál: Kul.koh. 1/2" 2ksx 138,- = 276,-Kč  
Závit varný 1/2"x150mm 2ksx 42,- = 84,-Kč  
Kul.koh.3/4" 2ksx 265,- = 530,-Kč  
Závit varný 3/4"x150mm 2ksx 49,- = 98,-Kč  
Vyp.kohout 1/2" se zátkou 4ksx 127,- = 508,-Kč
- Opravy izolací a nátěrů, napuštění vodou z řadu, odvzdušnění, uvedení do pův.stavu  
2h x 280,- = 560,-
- Režie a režijní materiál, doprava  
1kpl x 300,- = 200,-

**Celkem bez DPH 4 796,-Kč**

## Výměna trojcestných směšovacích ventilů a servopohonů

- Odstavení potrubí na rozdělovačích a sběračích odpuštění vody, příprava k demontáži. (odstranění stávajících izolací, očištění, odpojení elektro apod.) V kotelně spod.budovy a stroj.hor.budovy.  
2h x 280,- = 560,-
  - Demontáž stávajících trojcest.vent. 1ks 3/4" a 2ks1" přes šroubení vč.potř.fitinek  
2h x 360,- = 720,-
  - Montáž nových trojcest.vent. 1ks 3/4" a 2ks1" s přípoj.sad, šroubení a potřebných .fitinek, úprava přípoj.roztečí  
6h x 360,- = 2160,-
  - Montáž nových servopohonů a el.připojení – 3ks  
3h x 360,- = 1080,-
- Nosný materiál: Trojcest.vent.ESBE VRG 131 3/4" 2ksx 1170,- = 2340,-Kč  
Trojcest.vent.ESBE VRG 131 1" 1ksx 1250,- = 1250,-Kč  
Přípojovací sada KTD 112 G1"x R3/4" 2kpl x 310,-Kč = 620,-Kč  
Přípojovací sada KTD 112 G11/4"x R1" 1kpl x 540,-Kč = 540,-Kč  
Servopohon ARA 662M 230V AC s mikrosp.3bod 3ksx 3770,- = 11310,-Kč  
Půlšroubení mos.G1"x3/4" 6ksx 80,- = 480,-Kč  
Půlšroubení mos.G11/4"x1" 3ksx 126,- = 378,-Kč  
Kul.koh.3/4" 2ksx 265,- = 530,-Kč  
Kul.koh.1" 1ksx 388,- = 388,-Kč  
Mosaz.přípoj.armatury G 1"(vsuvky, kolena, prodl.ap.) 6ks x 96,- = 576,-Kč  
Mosaz.přípoj.armatury G 11/4"(vsuvky, kolena, prodl.ap.) 3ks x 296,- = 888,-Kč

Opravy izolací a nátěrů, napuštění vodou z řadu, odvzdušnění, uvedení do pův.stavu

- 3h x 280,- = 840,-
- Seřízení, natavení, vyregulování nových trojcest.vent. a servopohonů vč.vyzkoušení – 3kpl  
3h x 360,- = 1080,-
- Režie a režijní materiál, doprava  
1kpl x 500,- = 500,-

**Celkem bez DPH 26 240,-Kč**

**Celková cena bez DPH je 55 050,-Kč**

Nabídka neobsahuje hledání úniku topné vody, pokud bude pokračovat i po provedení oprav.

Realizace je do 10 pracovních dnů od termínu uvedenému v závazné objednávce.